ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ 

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/16»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-9/16» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	Տես Հավելված № 1

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում (Դեղորայք և պատվաստանյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	Չափաբաժին 1-22
	
	
	
	
	

	07
	01
	01
	01
	Այո
	

	Չափաբաժին 23-49
	
	
	
	
	

	07
	02
	04
	03
	Այո
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  18.12.2014թ. № 1515-Ն որոշման ոչ գաղտնի № 12 հավելվածի համապատասխան անվանատողերում (1-22 չափաբաժին) և        ՀՀ ՊՆ «2015թ.պետական բյուջեով հաստատված պետության կարիքների համար գնումների պլանում18.06.15թ. № 18/1-ՊՆ փոփոխություններ և/կամ լրացումների մեջ (23-49 չափաբաժիններ)

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.07.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Տես Հավելված № 1

	Այլ տեղեկություններ
	Սույն ընթացակարգում իրականացվել են բանակցություններ, որի արդյունքում արդյունքում «Դեղաբազա Երևան» ՍՊԸ-ն 27-րդ չափաբաժնի գինը 4,752,000 ՀՀ դրամից նվազեցրել է 4,620,000 ՀՀ դրամ: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություններ հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	ՀՀ ֆինանսների նախարարության կողմից տրամադրված եզրակացության համաձայն «Արմֆարմ» ՍՊԸ-ի ներկայացրած հայտարարությունները որակվել են իրականությանը չհամապատաս​խանող և հայտերի գնահատման արդյունքների հրապարակման նիստում հանձնաժողովի որոշել է հայտը մերժել

	
	Տեղեկություններ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.08.15թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.08.15թ.
	16.08.15

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17.08.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.08.15թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.08.15թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	27,40,46
	«Դեղաբազա Երևան» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-9/16-1
	21.08.15թ
	20.12.2015թ
	0
	16,668,000
	16,668,000

	7,24,29,34,36,37
	«Եվրոֆարմ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-9/16-2
	21.08.15թ
	20.12.2015թ
	0
	12,041,280
	12,041,280

	25,28,38,39,44,45,48,49
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-9/16-3
	21.08.15թ
	20.12.2015թ
	0
	7,784,105.6
	7,784,105.6

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	27,40,46
	«Դեղաբազա Երևան» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հր. Քոչարի 17,տարածք 39
	--
	253000017868-0010
	01505624

	7,24,29,34,36,37
	«Եվրոֆարմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ամիրյան փ. 18/1ա
	--
	217-001-172501-001
	02563667

	25,28,38,39,44,45,48,49
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ղ. Փարպեցու 22/14
	--
	24100101664100
	02542882

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովի որոշմամբ 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,30,31,32,33,41,42,43,47 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած՝ առաջարկի բացակայության, 26,35 չափաբաժինները` նախահաշվային գնից բարձր գին առաջարկելու  հիմքով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Ընթացակարգի հրավեր է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Դեղորայք և պատվաստանյութեր» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, միաժամանակ, հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Թովմասյան
	29-44-99
	g.tovmasyan@mil.am  


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
Հավելված № 1

	Հ/հ
	Անվանումը՝ միջազգային hամընդհանուր (ջեներիկ) կամ ակտիվ բաղադրատարրերի անվանումները 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական

                                 բնութագիր                                          
Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Չ/Մ
	Քանակ
	Նախահաշվային գինը
	«ԵՎՐՈ ՖԱՐՄ» ՍՊԸ
	«ՌԻԽՏԵՐ-ԼԱՄԲՐՈՆ» ՀՁ  ՍՊԸ
	«ԴԵՂԱԲԱԶԱ ԵՐԵՎԱՆ» ՍՊԸ
	1-ին և այլ տեղեր զբաղեցնող մասնակիցներ

	
	
	դեղաձևը
	դեղաչափը և թողարկման ձևը (փաթեթավորումը)
	
	 Առկա ֆինանսական միջոցներով
ընդհանուր
	 Առկա ֆինանսական միջոցներով
ընդհանուր
	 Առկա ֆինանսական միջոցներով
ընդհանուր
	 Առկա ֆինանսական միջոցներով
ընդհանուր
	 Առկա ֆինանսական միջոցներով
ընդհանուր
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	առանց
ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	գին
	առանց
ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	գին
	առանց
ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	գին
	 

	1
	ամպիցիլին (ամպիցիլինի նատրիում), ampicillin (ampicillin sodium)
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի
	1000մգ, ապակե սրվակներ 
	սրվակ
	55,000
	6,490,000
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	2
	արծաթի սուլֆադիազին, քլորհեքսիդինի գլյուկոնատ, silver sulfadiazine, chlorhexidine gluconate
	նրբաքսուք
	300մգ+150մգ, 30գ ալյումինե պարկուճ
	հատ
	100
	90,600
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	3
	դինատրիումական ադենոզին տրիֆոսֆատի տրիհիդրատ, կոկարբօքսիլազ, ցիանոկոբալամին, նիկոտինամիդ disodium adenosine triphosphate trihydrate, cocarboxylase, cyanocobalamin, nicotinamide
	դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի
	10մգ+50մգ+0,5մգ+ 20մգ, ամպուլներ (3), 2մլ լուծիչ ամպուլներում (3)
	սրվակ
	200
	342,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	4
	նիտրոգլիցերին, nitroglycerin
	խտանյութ կաթիլաներարկ-ման լուծույթի
	5մգ/մլ, 2մլ ամպուլներ (5)
	սրվակ
	150
	58,800
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	5
	L-իզոլեյցին, L-լեյցին,L-վալին, L-լիզին, L-լիզին (L-լիզինի մոնոացետատ),  L-մեթիոնին, L-տրիոնին, L-ֆենիլալանին, L-ալանին, L-արգինին, գլիցին, L-հիստիդին,  L-պրոլին, L-սերին, L-թիրոզին, տաուրին, L-տրիպտոֆան, L-isoleucine, L-leucine, L-valine, L-lysine, L-lysine (L-lysine monoacetate), L-methionine, L- threonine, L-phenylalanine, L-alanine, L-arginine, glicine, L-histidine, L-proline, L-serine, L-tyrosine, taurine, L-tryptophan
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	5մգ/մլ+7,4մգ/մլ+6,2մգ/մլ+ 6,6մգ/մլ+ 9,31մգ/մլ+ 4,3մգ/մլ+ 4,4մգ/մլ+ 5,1մգ/մլ+ 14մգ/մլ+ 12մգ/մլ+ 11մգ/մլ+ 3մգ/մլ+11,2մգ/մլ+6,5մգ/մլ+ 0,4մգ/մլ+1մգ/մլ+ 2մգ/մլ,500մլ ապակե շշիկ
	շիշ
	50
	197,600
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	6
	ֆենոբարբիտալ, էթիլբրոմիզովալերիա-նաթթու phenobarbital, ethylbromisovaleriat
	լուծույթ (կաթիլներ)
	18,4մգ/մլ+ 18,4մգ/մլ, 20մլ, 50մլ ապակե շշիկ
	շիշ
	300
	48,600
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	7
	վինկամին, vincamine
	դեղապատիճներ դանդաղ ձերբազատմամբ
	30մգ (20)
	դեղահատ
	1,500
	270,000
	186,000
	37,200
	223,200
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	223,200.00

	8
	կարբոմեր 974Պ, carbomer 974P
	ակնադոնդող
	2.5մգ/գ, 10գ պլաստիկե սրվակ
	տուփ
	40
	53,320
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	9
	ֆլուտիկազոն (ֆլուտիկազոնի պրոպիոնատ), fluticasone (fluticasone propionate)
	ցողաշիթ քթի (դեղակախույթ)
	50մկգ/դեղաչափ; 120 դեղաչափ և 150 դեղաչափ, 15մլ ապակե սրվակ 
	հատ
	100
	359,200
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	10
	էպինեֆրին (էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ), epinephrine (epinephrine hydrotartrate)
	լուծույթ ներարկման
	1,82մգ/մլ, 1մլ ամպուլներ բլիստերում (5, 10/2x5/), 1մլ ամպուլներ (5,10) 
	սրվակ
	1,500
	180,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	11
	էրիթրոմիցին erythromycin
	դեղահատեր թաղանթապատ, աղելույծ 
	250մգ, բլիստեր (20/2x10/) և ապակե տարայում (10)
	դեղահատ
	35,000
	1,085,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	12
	սուլֆացետամիդ (սուլֆացետամիդ նատրիում) sulfacetamide (sulfacetamide sodium)
	ակնակաթիլներ
	300մգ/մլ, 5մլ ապակե շշիկ
	տուփ
	1,000
	176,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	13
	ռուտոզիդ, rutoside
	դոնդող
	20մգ/գ, 40գ ալյումինե պարկուճ
	տուփ
	150
	356,250
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	14
	քլորպրոմազին (քլորպրոմազինի հիդրոքլորիդ) chlorpromazine (chlorpromazine hydrochloride)
	դեղահատեր թաղանթապատ
	25մգ, բլիստերում (20/1x20/, 20/2x10/) 
	դեղահատ
	5,000
	85,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	15
	Իմունոգլոբուլին հակաստաֆիլակոկային
	1դոզա՝ 100 ՄՄ՝ 1սր. 3-5 մլ սրվակ
	N5 կամ այլ քանակի փաթեթավորումով տուփ
	դոզա
	15
	540,750
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	16
	Իմունոգլոբուլին հակափայտացման
	1դոզա՝ 250 ՄՄ՝1սրվ, 2-5 մլ սրվակ
	N10 կամ այլ քանակի փաթեթավորումով տուփ
	դոզա
	100
	22,700
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	17
	Յոդինոլ 
	լուծույթ
	100մլ կամ այլ ծավալով շշիկ
	շիշ
	200
	60,900
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	18
	Լիմար նրբաքսուք 
	 նրբաքսուք
	30 գ. կամ մինչև 100 գ քաշի այլ տյուբիկ,ֆլակոն
	հատ
	500
	386,500
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	19
	Ֆուրացիլին 
	0,1 դեղահատ 
	N12 կամ այլ քանակի փաթեթավորումով տուփ
	դեղահատ
	30,000
	120,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	20
	Կալիումի պերմանգանատ 
	20 գ կշռով ֆլակոն
	ֆլակոն կամ այլ փաթեթավորմամբ
	տուփ
	500
	65,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	21
	Հակադիֆթերիկ շիճուկ 
	10000միավոր, մեկ դոզան, մեկ սրվակ
	N5 +5լուծիչով փաթեթավորումով տուփ
	տուփ
	5
	7,210
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	22
	բենզիլպենիցիլին բենզաթին, բենզիլպենիցիլին պրոկային benzylpenicillin benzathine, benzylpenicillin procaine
	դեղափոշի ներարկման դեղակախույթի
	1200000ՄՄ+ 300000ՄՄ, ապակե սրվակ
	սրվակ
	5,000
	1,735,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	23
	դոբուտամին (դոբուտամինի հիդրոքլորիդ) dobutamine (dobutamine hydrochloride)
	դեղափոշի լիոֆիլացված, կաթիլաներարկման լուծույթի
	250մգ,
ապակե սրվակ
	սրվակ
	300
	1,840,800
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	24
	կալիումի քլորիդ
potassium chloride
	լուծույթ կաթիլաներարկման
	40մգ/մլ,
200մլ պլաստիկե փաթեթ
	հատ
	300
	159,000
	77,250
	15,450
	92,700
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	92,700.00

	25
	ֆամոտիդին
famotidine
	դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի
	20մգ,
72.8մգ ապակե սրվակներ (5) և 5մլ լուծիչ ամպուլներում (5)
	սրվակ
	3,000
	2,637,000
	 
	 
	0
	2,168,490.00
	433,698.00
	2,602,188
	 
	 
	0
	2,602,188.00

	26
	ցեֆոտաքսիմ (ցեֆոտաքսիմ նատրիում)
cefotaxime (cefotaxime sodium)
	դեղափոշի ն/ե և մ/մ ներարկման լուծույթի
	1000մգ, ապակե սրվակ և 4մլ լուծիչ ամպուլում
	սրվակ
	1,200
	1,296,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	1,110,000
	222,000
	1,332,000
	1,332,000.00

	27
	էնoքսապարին (էնoքսապարինի նատրիումական աղ) enoxaparin (enoxaparin sodium)
	լուծույթ ներարկման
	40մգ/0,4մլ,
0,4մլ նախալցված ներարկիչներ (10/2x5/)
	հատ
	2,000
	4,620,000
	 
	 
	0
	4,378,220.00
	875,644.00
	5,253,864
	3,850,000
	770,000
	4,620,000
	4,620,000.00

	28
	պանտոպրազոլ (պանտոպրազոլի նատրիումական սեսկվիհիդրատ) pantoprazole (pantoprazole sodium sesquihydrate)
	դեղափոշի ն/ե ներարկման լուծույթի
	40մգ,
ապակե սրվակ
	սրվակ
	400
	1,160,000
	 
	 
	0
	947,052.00
	189,410.40
	1,136,462
	 
	 
	0
	1,136,462.40

	29
	մանիտոլ mannitol
	լուծույթ կաթիլաներարկման
	10մգ/մլ,
500մլ պլաստիկե տարա
	հատ
	100
	89,600
	50,000
	10,000
	60,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	60,000.00

	30
	ամիկացին (ամիկացինի սուլֆատ)
amikacin (amikacin
sulfate)
	լուծույթ մ/մ ներարկման
	500մգ/2մլ; (1) ապակե սրվակ, (10) ապակե սրվակներ
	սրվակ
	300
	982,800
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	31
	մերոպենեմ (մերոպենեմի տրիհիդրատ) meropenem
(meropenem trihydrate)
	դեղափոշի լիոֆիլացված, ն/ե ներարկման լուծույթի
	500մգ,
1գ սրվակ
	սրվակ
	300
	2,430,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	32
	մեթիլպրեդնիզոլոն (մեթիլպրեդնիզոլոն նատրիումի սուկցինատ) methylprednisolone (methylprednisolones sodium succinate)
	դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի
	250մգ,
4մլ լուծիչ երկծավալ սրվակում
	սրվակ
	200
	885,700
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	33
	նատրիումի բիկարբոնատ sodium bicarbonate
	լուծույթ կաթիլաներարկման
	84մգ/մլ,
20մլ ապակե սրվակ
	սրվակ
	600
	605,400
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	34
	հիդրօքսիէթիլ օսլա, նատրիումի քլորիդ hydroxyethyl starch, sodium chloride
	լուծույթ կաթիլաներարկման
	60մգ/մլ+9մգ/մլ,  500մլ պլաստիկե փաթեթ
	հատ
	600
	2,040,000
	789,900
	157,980
	947,880
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	947,880.00

	35
	ցիտիկոլին (ցիտիկոլինի նատրիում) citicoline (citicoline sodium)
	լուծույթ ներարկման
	1000մգ/4մլ,
4մլ ամպուլներ (5)
	սրվակ
	300
	861,300
	 
	 
	0
	822,330.00
	164,466.00
	986,796
	 
	 
	0
	986,796.00

	36
	ցեֆտազիդիմ (ցեֆտազիդիմի պենտահիդրատ) ceftazidime (ceftazidime pentahydrate)
	դեղափոշի ներարկման/ կաթիլաներարկման լուծույթի
	1000մգ,
ապակե սրվակ
	սրվակ
	1,300
	6,780,800
	3,932,500
	786,500
	4,719,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	4,719,000.00

	37
	նադրոպարինի կալցիումական աղ nadroparine calcium
	լուծույթ ներարկման
	5700ՄՄ AXa/0.6մլ,
0.6մլ նախալցված ներարկիչներ
(2, 10)
	հատ
	2,150
	6,007,100
	4,998,750
	999,750
	5,998,500
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	5,998,500.00

	38
	տոպիրամատ topiramate
	դեղահատեր թաղանթապատ
	100մգ,
բլիստերում 
	դեղահատ
	720
	326,880
	 
	 
	0
	240,408.00
	48,081.60
	288,490
	 
	 
	0
	288,489.60

	39
	պրեգաբալին pregabalin
	դեղապատիճներ
	150մգ, բլիստերում (14, 56/4x14/)
	դեղահատ
	840
	644,280
	 
	 
	0
	523,530.00
	104,706.00
	628,236
	529,200
	105,840
	635,040
	628,236.00

	40
	ցելեկօքսիբ  celecoxib
	դեղապատիճներ
	200մգ, բլիստերում (10, 20/2x10/)
	դեղահատ
	3,200
	1,574,400
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	1,280,000
	256,000
	1,536,000
	1,536,000.00

	41
	ազիթրոմիցին (ազիթրոմիցինի
դիհիդրատ) azithromycin (azithromycin
dihydrate)
	դեղափոշի երկարատև ձերբազատմամբ, ներքին ընդունման դեղակախույթ
	2000մգ,
պլաստիկե սրվակ (1)
	ֆլակոն
	300
	4,200,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	42
	սերտրալին (սերտրալինի հիդրոքլորիդ)
	դեղահատեր թաղանթապատ
	100մգ,  բլիստերում
(28/2x14/)
	դեղահատ
	560
	114,240
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	43
	ամպիցիլին (ամպիցիլին նատրիում), սուլբակտամ (սուլբակտամ նատրիում)
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի
	1000մգ+500մգ,
ապակե սրվակ
	ֆլակոն
	1,200
	2,280,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	44
	օրնիդազոլ
	դեղահատեր թաղանթապատ
	500մգ,
բլիստերում (10)
	դեղահատ
	600
	200,400
	 
	 
	0
	166,998.00
	33,399.60
	200,398
	 
	 
	0
	200,397.60

	45
	քսիլոմետազոլին (քսիլոմետազոլինի հիդրոքլորիդ) /ֆլակոնով/
	քթակաթիլներ
(լուծույթ)
	1մգ/մլ,
10մլ պլաստիկե սրվակ
	հատ
	4,120
	1,236,000
	 
	 
	0
	1,028,283.3
	205,656.7
	1,233,940
	 
	 
	0
	1,236,000.00

	46
	ցեֆոպերազոն, սուլբակտամ
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի
	1000մգ+1000մգ; (1)
ապակե սրվակ
2000մգ
	ֆլակոն
	3,000
	11,568,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	8,760,000
	1,752,000
	10,512,000
	10,512,000.00

	47
	6-բրոմո-5-հիդրօքսի-1 մեթիլ-4- դիմեթիլամինոմեթիլ-2 ֆենիլթիոմեթիլինդոլ-
3 կարբօքսիլաթթվի հիդրոքլորիդ էթիլ էսթեր մոնոհիդրատ
	դեղահատեր թաղանթապատ
	100մգ,
բլիստերում (10/2x5/)
	դեղահատ
	1,500
	570,000
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0.00

	48
	մելօքսիկամ
	լուծույթ մ/մ ներարկման
	15մգ/1,5մլ,
1,5մլ ամպուլներ  (3)
	սրվակ
	2,100
	1,320,900
	 
	 
	0
	1,100,358.00
	220,071.60
	1,320,430
	 
	 
	0
	1,320,429.60

	49
	դիոսմին, հեսպերիդին
	դեղահատեր թաղանթապատ
	450մգ+50մգ,
բլիստերում (30/2x15/,
60/4x15/)
	դեղահատ
	4,800
	374,400
	 
	 
	0
	311,616.00
	62,323.20
	373,939
	 
	 
	0
	373,939.20
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